

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

---

Mind-Consult ApS  
A N Hansens Alle 18, 2., 2900 Hellerup  
CVR-nr. 40 09 48 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. marts 2024

---

Karina Freid  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mind-Consult ApS  
A N Hansens Alle 18, 2.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 09 48 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Karina Fried, direktør

### Revisor

ECO-team  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde sparring og rådgivning til organisationer og virksomheder. f.eks. i forbindelse med implementeringsopgaver, forandringsprocesser og lederudviklingsprocesser. Sparring og rådgivning gives som interne kurser, oplæg, temadage, workshops til ledere, ledergrupper og chefer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 53.542, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 42.948.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>867.588</b>	<b>1.472.573</b>
Personaleomkostninger	1	-785.108	-1.193.142
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-139.392	-109.928
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-56.912</b>	<b>169.503</b>
Finansielle omkostninger	2	-10.163	-11.063
<b>Resultat før skat</b>		<b>-67.075</b>	<b>158.440</b>
Skat af årets resultat	3	13.533	-42.675
<b>Årets resultat</b>		<b>-53.542</b>	<b>115.765</b>
Foreslået udbytte		0	130.000
Overført resultat		-53.542	-14.235
		<b>-53.542</b>	<b>115.765</b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>312.064</u>	<u>451.456</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>312.064</b></u>	<u><b>451.456</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>312.064</b></u>	<u><b>451.456</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.928	38.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Andre tilgodehavender		0	6.230
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.987	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.177</u>	<u>5.988</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>66.092</b></u>	<u><b>100.568</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>214.009</b></u>	<u><b>273.972</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>280.101</b></u>	<u><b>374.540</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>592.165</b></u></u>	<u><u><b>825.996</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.948	56.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	130.000
		<u>42.948</u>	<u>226.490</u>
<b>Egenkapital</b>			
Hensættelse til udskudt skat		5.295	14.841
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>5.295</u>	<u>14.841</u>
Andre kreditinstitutter		170.026	244.422
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u>170.026</u>	<u>244.422</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	74.294	76.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.214	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.066	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		852	4.227
Selskabsskat		0	23.510
Anden gæld		158.470	218.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>373.896</u>	<u>340.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>543.922</u>	<u>584.665</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>592.165</u></u>	<u><u>825.996</u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	56.490	130.000	226.490
Betalt ordinært udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	-53.542	0	-53.542
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>2.948</b>	<b>0</b>	<b>42.948</b>

## Noter

	2023 DKK	2022 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	764.260	1.168.148	
Andre omkostninger til social sikring	20.848	24.994	
	<b>785.108</b>	<b>1.193.142</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.804	0	
Andre finansielle omkostninger	4.359	11.063	
	<b>10.163</b>	<b>11.063</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-3.987	37.510	
Årets udskudte skat	-9.546	3.975	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.190	
	<b>-13.533</b>	<b>42.675</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag næste år
	Restgæld efter 5 år		
Andre kreditinstitutter	320.922	244.320	74.294
	<b>320.922</b>	<b>244.320</b>	<b>74.294</b>
			<b>0</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fried Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab.

## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i selskabets biler, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 220.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karina Fried

Adm. direktør

Serienummer: 11b78b96-da8c-47c2-a230-572a6a3b1569

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-03-18 21:10:41 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-03-19 05:22:56 UTC



## Karina Fried

Dirigent

Serienummer: 11b78b96-da8c-47c2-a230-572a6a3b1569

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-03-19 06:54:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 08EMG-18AK3-KAIDH-K6DF1-E8G8K-2KU4T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**